新北市新店區屈尺國民小學公告

中華民國111年07月07日

主旨：公告本校111學年度第3次代理及代課教師甄選錄取名單。

公告事項：

1.本校111學年度第3次代理教師(國小普通科)甄選錄取名單

正取：黃淑芳、呂宛諭(合理員額加置(預估)缺)

  本校合理員額加置缺(預估缺)如未獲教育局核定，則無條件終止聘約。

備取：從缺

2.本校111學年度第3次代課教師(鐘點教師)甄選錄取名單

正取：無

備取：無

一、如經錄取，報到日期皆為甄選當天 15：00~17：00，採現場報到方式填寫報

到單送人事室或教導處，錄取後如發現所附證件有偽造、變造者，均應予以解聘。

二、本校 111學年度第 4次代理及代課教師甄選名額：

 缺額名稱 正取 備取 備註

1
國小部

普通科

0名

(預估)

1-3名

(預估)

合理員額加置 1位(預估)。

2
國小部

鐘點教師

3名

(預估)
1-3名

(一)鐘點代課教師，每週授課節數約 10節(依實際授課

時數安排)，每節新臺幣 320元整

(二)部分課程為體育、英語。